mr\iﬁqhﬂuﬂ Ao Nﬂl'l Tpm

AVADEN KN

Secretaria de Desarrollo Local .
RESOLUCION Ne { ] 3 9
- gy ‘ﬂ
Neuquen, 3 SEP ibib
VISTO
iz Motz N° 452010 slevads por Iz Direccidn Municina! de Desarrclic Lozal
Esladisticas y Censo, y Pase N° 768/2010 de ia Subsecretaria de Recursos Humanos

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a la Nota presentada por la agente Beatriz Canale L P,
N°® 43838 solicita segin su desempefio laboral dentro del Centro de Estadisticas e
Informacion Municipai, se incorpore a esa esiruciura definitivamenie. -

Qe desde Abnii dei 2008 y hasla ia fecha, ia mencionada agenite ha
desempeiiado funciones de administracion y estadisticas en el CEIM.-

Que por tal motivo se realizara la reubicacién funcional de la agente
Aqgoq ni r\......;.-... Ao Tote “Sﬁcaq 2 Infarmacian Munlf‘m -l n'tgnn\

S RALIRET T VORET WL

Pnal—m- Mrommmla | 5 D
SFEU L AmiiSiT LT -'—: i-..n...u...; .....

dependienie de ia Direccion de Coordinacion de Desarrolio Locai —~ Direccion i\numctpal oe
Desarrolio Local, Estadisticas y Censo — Subsecretaria de Relaciones Institucionales —
Secretaria de Desarrollo Local -

Por elln:
EL SR. SECRETARIO DE DESARROLLO LOCAL
RESUELVE

Articulo 1°) REURNCAR fimcinnalmente a parlir de su nofificacién a la agents Beatriz
Canale L.P. N° 43838 en & Cenirc de Estad:stl\,aa g Informacion Municipal {(CEIM)
dependiente de la Direccion de Coordinacion de Desarroilo Local — Direccion Municipal de
Desarrolio Local, Estadisticas y Censo — Subsecretaria de Relaciones Institucionales —

Secretaria de Desamolio Local.

Articulo 2°) NOTIFICAR a fraves de la Direccion Municipal de Recursos Humanos a la
agente nombrada en el Art. 1° a todos los efectos pertinentes.

Articulo 3") REGISTRESE, publiquese cimplase de conformidad, dese a la Direccion

\.ﬂﬁ—-_ nl W uw uwuuiwl !uimuu = .i‘ﬁaﬁﬂacwn y Gi}\al ERERTS Hf =] li.ﬁ, ARCHI v’|_u1_.

Fublicacion Bgletin Oficiz|

Munmicipai N° }ng' g
 Fooha 21 + 0% QOQO;

4
Hi
n
¥




